РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2023  г.                                №   13                                х. Ковылкин

	О внесении изменений в постановление от 03.02.2021 № 4  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

       В связи с приемом на работу ведущего специалиста на время отсутсутствия основного работника, находящегося в отпуске за свой счет по семейным обстоятельствам,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ковылкинского сельского поселения (приложение).
2. Постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 03.02.2021 года № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силус 15.03.2023.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Ознакомить должностных лиц Администрации Ковылкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Ковылкинского сельского поселения   с данным постановлением.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации
Ковылкинского сельского поселения                                        Т.В. Лачугина

С постановлением ознакомлен:
 «___»__________ 2023 г. _____________________  Виноградова Е.Л.
«___»__________ 2023 г. _____________________   Мещанский К.В.
                                                                        Приложение   к постановлению
Администрации Ковылкинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]     от    15  марта  2023 г  № 13

Перечень
должностных лиц Администрации Ковылкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. Ведущий специалист (ответственный за земельные и имущественные отношения) Администрации Ковылкинского сельского поселения
	 Статьи 2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  статьи 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9

	2. Старший инспектор (по вопросам благоустройства)  Администрации Ковылкинского сельского поселения
	Статьи 2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5,  статьи 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9